
Rezultatet paraprake të vlerësimit të dosjeve për lëvizjet paralele me dëshirë "Mësues për Shqipërinë" 2025

1 DRAP FIER Lushnje H75****19J Zgjanë Arsim special 25.5
2 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë H16****14L Urani Rumbo Arsim special 29.25

3 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J36****52L 1 Maji Arsim special 0 SKUALIFIKOHET
Nuk plotëson 2 vite punë; 

dokumentat janë fotokopjo
4 DRAP FIER Lushnje J00****20O Hasan Seferi Edukim fizik 14.5
5 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë H75****94I Feim Ibrahimi Arsim special 0 SKUALIFIKOHET Nuk ploteson 2 vite pune
6 DRAP FIER Fier J15****85M Baftjar Luzati Arsim special 0 SKUALIFIKOHET Nuk ploteson 2 vite pune

7 DRAP FIER Fier J65****26L Shyqyri Behari Edukim fizik 0 SKUALIFIKOHET

Docs jane te dy personave: Detjola 

dhe Emanuel; Mungon Libreza e 

punës
8 DRAP FIER FIER J00****77S Kozma Ndreçka Edukim fizik 14
9 DRAP FIER Lushnje I85****08R Hysen  Xheka Arsim special 18

10 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë I15****68L Urani Rumbo Arsim special 19.25
11 DRAP FIER Vlorë-Himarë H90****56I Lef Sallata Edukim fizik 21
12 DRAP FIER Vlorë-Himarë I85****88R Balil  Pelari Arsim special 17.5
13 DRAP FIER Fier J10****85W Thanas Ikonomi Edukim fizik 12.75
14 DRAP FIER Lushnje H15****52M Dituria, Krutje Edukim fizik 27.5
15 DRAP FIER Lushnje I70****07D Dhimitër Mino Edukim fizik 20
16 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë I56****96P Urani Rumbo Arsim special 22.5
17 DRAP FIER Lushnje I90****18P Dituria, Krutje Edukim fizik 16
18 DRAP FIER Fier I70****83P Lili Stavre Edukim fizik 16.25
19 DRAP FIER Divjakë J31****72V Karavasta e re Edukim fizik 12

20 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë H05****01M Avi Rustemi Arsim special 16.25

21 DRAP FIER Lushnje I50****33P Rrapi Mërtiri Edukim fizik 23.75
22 DRAP FIER Vlorë-Himarë J25****46C Balil Pelari Edukim fizik 12.5
23 DRAP FIER Fier I50****18V Thanas Laska Edukim fizik 13.25

24 DRAP FIER Lushnje I41****74Q Fiershegan 9-vj Muzikë 0 SKUALIFIKOHET
Ka mbaruar Akademinë e Arteve 

për shkolla atistike
25 DRAP FIER Fier I95****27M Llazar Dashi Edukim fizik 18.25
26 DRAP FIER Fier J50****77S Veiz Myslymi Edukim fizik 15.75
27 DRAP FIER Fier I95****15L Anastas Laska Arsim special 0 SKUALIFIKOHET Nuk ploteson 2 vite pune
28 DRAP FIER Fier J10****28W Miti Stroni Edukim fizik 0 SKUALIFIKOHET Nuk ka licencë.

Pikët e dosjes Shenime ArsyejaNr DRAP
ZVAP                                                                         

sipas vendbanimit

Kodi i 

kandidatit

Institucioni arsimor 

ku ka emërimin
Profili



Pikët e dosjes Shenime ArsyejaNr DRAP
ZVAP                                                                         

sipas vendbanimit

Kodi i 

kandidatit

Institucioni arsimor 

ku ka emërimin
Profili

29 DRAP FIER Vlorë-Himarë J65****75D Rilindja Edukim fizik 15.25
30 DRAP FIER Fier H45****18U Liri Gero Gjuhë shqipe dhe Letërsi 28.5
31 DRAP FIER Fier H86****67T Llazar Dashi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 21.25
32 DRAP FIER Lushnje I15****02N Bubullimë Gjuhë shqipe dhe Letërsi 27.5

33 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë I35****21O 1 Maji Gjuhë shqipe dhe Letërsi 0 SKUALIFIKOHET
Nuk ka licencë. Ka filluar punë 

2012
34 DRAP FIER Mallakastër H70****13V Ramiz Aranitasi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 20.5
35 DRAP FIER Lushnje I25****07O Qerret Gjuhë shqipe dhe Letërsi 24.25
36 DRAP FIER Fier I25****90P Nazif Zhavari Gjuhë shqipe dhe Letërsi 26.75

37 DRAP FIER Vlorë-Himarë J15****15W Pano Nikolla Meniko Gjuhë shqipe dhe Letërsi 12.5

38 DRAP FIER Fier **** Peshtan Gjuhë shqipe dhe Letërsi 0 SKUALIFIKOHET

Mungon formulari I kërkesës; ID; 

shtojca 3, 4.; vlerësimet drejtor-

prinder-psikolog

39 DRAP FIER Vlorë-Himarë G65****45E Pavarësia Gjuhë shqipe dhe Letërsi 0 SKUALIFIKOHET
Mungojnë vlerësimet drejtor-

prinder-psikolog. 

40 DRAP FIER Mallakastër H55****42B Ramiz Aranitasi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 26
41 DRAP FIER Vlorë-Himarë I75****01U Marigo Posio Gjuhë shqipe dhe Letërsi 0 SKUALIFIKOHET Nuk ka licence. Pune ne 2011
42 DRAP FIER Fier G95****16O Miti Stroni Gjuhë shqipe dhe Letërsi 26.75
43 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J36****15U Zyrihana Xhako Gjuhë shqipe dhe Letërsi 18.5
44 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë H75****39W 11 Shkurti Gjuhë shqipe dhe Letërsi 28.75

45 DRAP FIER Mallakastër H75****18R Ramiz Aranitasi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 0 SKUALIFIKOHET

Mungon formulari I aplikimit; 

shtojca 4; Dip 97-2000 por provimi 

2002 leshuar 2002

46 DRAP FIER Vlorë-Himarë G66****10A Qazim Pali Gjuhë shqipe dhe Letërsi 0 SKUALIFIKOHET Mungon shtojca 3;4;ID fotokopjo

47 DRAP FIER Fier H65****09K Avdi Metaj Gjuhë shqipe dhe Letërsi 27.5
48 DRAP FIER Vlorë-Himarë H85****77G Loni Mone Gjuhë shqipe dhe Letërsi 25.5

49 DRAP FIER Fier **** Llazar Dashi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 0 SKUALIFIKOHET

Nuk ka kartën e identitetit, 

formularin e aplikimit, deklaratën 

sipas shtojcës 3 dhe 4.

50 DRAP FIER Vlorë-Himarë I05****76U Nikolla Xhuveli Arsimi Fillor 22.5
51 DRAP FIER Divjakë H65****78T Tafil Doga Arsimi Fillor 24
52 DRAP FIER Fier I25****15T Riza Braka Arsimi Fillor 27.25
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53 DRAP FIER Vlorë-Himarë I25****75W Nikolla Xhuveli Arsimi Fillor 25
54 DRAP FIER Lushnje H96****71T 10 Korriku Arsimi Fillor 26.75
55 DRAP FIER Lushnje I05****74R Qerret Arsimi Fillor 26

56 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë H46****56G Zyrihana Xhako Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë. Nuk ploteson 2 

vite pune
57 DRAP FIER Fier I35****79L Baftjar Luzati Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET Mungon vlerësimi i drejtorit
58 DRAP FIER Lushnje I26****15P Hasan Seferi Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET Nuk ploteson 2 vite

59 DRAP FIER Divjakë H25****03S Karavasta E Re Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë
60 DRAP FIER Fier I05****15B Dino Ismaili Arsimi Fillor 27.25
61 DRAP FIER Lushnje I05****75R SHB Gorre Arsimi Fillor 27.75

62 DRAP FIER I85****20Q Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Mungojnë dokumentet e 

detyrueshme (formulari, ID, 

shtojca 3 dhe shtojca 4

63 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë H36****17J 1 Maji Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë
64 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë G75****55L Draçovë Arsimi Fillor 28.25

65 DRAP FIER Lushnje H35****80I 4 Dëshmorët Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa  

licencë

66 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H15****34N Nevro Selimi Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë

67 DRAP FIER Fier H85****55F Dino Ismaili Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë
68 DRAP FIER Lushnje I95****44M Rako Gjermeni Arsimi Fillor 16.25

69 DRAP FIER Lushnje I65****93U Zgjanë Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa  

licencë
70 DRAP FIER Selenicë G65****69C Sabri Pelivani Arsimi Fillor 20
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71 DRAP FIER Fier I55****72K Baftjar Luzati Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET Mungon vlerësimi i drejtorit
72 DRAP FIER Mallakastër G85****81O Ramiz Aranitasi Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET Ka vetëm DNP, punë 1990
73 DRAP FIER Vlorë-Himarë G75****69N Qazim Pali Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET Mungon diploma

74 DRAP FIER Lushnje H15****69J Qerret Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET
Ka vetëm Bachelor 2013, punë 

1989
75 DRAP FIER Patos H15****81C Kopeshti Beline Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET Ka kontrat për parashkollor

76 DRAP FIER Fier H25****14G Miti Strini Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë
77 DRAP FIER Divjakë H96****21V Xhevdet Arapi Arsimi Fillor 26.25
78 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë H45****29F Rait Bajo Arsimi Fillor 17.75

79 DRAP FIER Fier H26****10N Miti Strini Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë
80 DRAP FIER Roskovec I25****60J Jashar Muhameti Arsimi Fillor 22.25

81 DRAP FIER Lushnje H86****19O Rrapi Mertiri Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë

82 DRAP FIER Divjakë H75****44E Karavasta E Re Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë
83 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****56F Hasan Mehilli Arsimi Fillor 28

84 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë H76****09I Petro Poga Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licensë
85 DRAP FIER Lushnje I25****81G Rrapi Mertiri Arsimi Fillor 26

86 DRAP FIER Fier H65****44H Liko Kostandni Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë
87 DRAP FIER Fier I35****16L Naun Kacaku Arsimi Fillor 25.25
88 DRAP FIER Fier I45****94U Xhevit Fetahu Arsimi Fillor 27
89 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë H45****57E 5 Dëshmorët Arsimi Fillor 16.75

90 DRAP FIER Lushnje H15****41B Qerret Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë



Pikët e dosjes Shenime ArsyejaNr DRAP
ZVAP                                                                         

sipas vendbanimit

Kodi i 

kandidatit

Institucioni arsimor 

ku ka emërimin
Profili

91 DRAP FIER Lushnje H75****52T Qerret Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë

92 DRAP FIER Divjakë H56****00E Shenepremte Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licensë

93 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë H25****15P 1 Maji Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licencë
94 DRAP FIER Lushnje I45****39M Rrapi Mertiri Arsimi Fillor 27
95 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë I55****32R 5 Dëshmorët Arsimi Fillor 20.75
96 DRAP FIER Lushnje I15****97E Barbullinjë Arsimi Fillor 25.75

97 DRAP FIER Vlorë-Himarë **** Hasan Mëhilli Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET

Ka diplomë 3 vite-6 semestra, 

ekuivalente me BACHELOR, pa 

master e licensë
98 DRAP FIER Fier **** Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKOHET Nuk hapet dosja
99 DRAP FIER Vlorë-Himarë H10****34I Hasan Pulo Biologji 21

100 DRAP FIER Fier H85****76M Nazif Zhavari Histori 26.5
101 DRAP FIER Fier J35****59P Miti Stroni Biologji 17.75
102 DRAP FIER Roskovec H60****66M Naun Doko Histori 0 SKUALIFIKOHET Mungon Karta e Identitetit
103 DRAP FIER Selenicë H75****79T Razip Sadikaj Histori 17
104 DRAP FIER Lushnje H05****92O Todi Çerma Biologji 27
105 DRAP FIER Vlorë-Himarë J56****75U Loni Mone Biologji 0 SKUALIFIKOHET Nuk plotëson 2 vite punë
106 DRAP FIER Vlorë-Himarë I95****75B Balil Pelari Gjeografi 17.75
107 DRAP FIER Vlorë-Himarë J35****95T Spiro Gjiknuri Biologji 14.5
108 DRAP FIER Finiq-Dropull H90****06Y SHMB Bularati Histori 0 SKUALIFIKOHET Librezë punës e pa përditësuar
109 DRAP FIER Fier H31****48A Jovan Ndreko Gjeografi 28.5
110 DRAP FIER Lushnje I16****98U Karbunarë e Vogël Biologji 25.75
111 DRAP FIER Vlorë-Himarë J16****60L Memo Meto Biologji 16
112 DRAP FIER Lushnje M75****15K Pasho Kurti Biologji 0 SKUALIFIKOHET Nuk ka licencë.  
113 DRAP FIER FIER I36****51S Miti Stroni Gjeografi 21.75
114 DRAP FIER Roskovec J51****25P Ajet Toska Histori 19.5
115 DRAP FIER Vlorë-Himarë G46****53N 24 Maji Biologji 19.5
116 DRAP FIER Vlorë-Himarë H16****08D Hasan Pulo Histori 27.25
117 DRAP FIER Selenicë H25****39G Filo Ramadani Histori 20.25
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118 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë H55****51C Zyrihana Xhako Histori 0 SKUALIFIKOHET 
Mungon formulari, shtojca 3 Dhe 4 

dhe libreza e punës
119 DRAP FIER Fier H45****62S Ramiz Ceka Histori 27.5
120 DRAP FIER Lushnje I35****11O Rrapi Mërtiri Biologji 26.75
121 DRAP FIER Fier I35****24G Shyqyri Behari Histori 28
122 DRAP FIER Fier I15****16M Nazif Zhavari Kimi 27.25
123 DRAP FIER Fier G30****49P 24 Maji Biologji 26.25
124 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë H31****32L Tatzat Bajkaj Biologji 16
125 DRAP FIER Fier H90****80C Mustafa Hoxha  Histori 26.5
126 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****51Q Kafil Malaj Gjeografi 21.25
127 DRAP FIER Vlorë-Himarë J25****21A Lukovë Histori 11
128 DRAP FIER Lushnje H95****72B Pasho Kurti Gjeografi 20.25
129 DRAP FIER Vlorë-Himarë I55****97H  Balil Pelari Histori 23.75
130 DRAP FIER Lushnje I15****71P Pasho Kurti Gjeografi 25
131 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H75****17N Nevro Selimi Gjeografi 25.25
132 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I90****33T Xhevit Çela Biologji 14
133 DRAP FIER Lushnje H05****92J Dhimitër  Mino Biologji 23.75
134 DRAP FIER Lushnje I55****16N Kosovë e Vogël Gjeografi 21
135 DRAP FIER Selenicë J25****78M Razip Sadikaj Biologji 18.25
136 DRAP FIER Vlorë-Himarë H15****37R Kafil Malaj Biologji 24.5
137 DRAP FIER Lushnje H65****60U Barbullinje Biologji 28.75
138 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë I56****42I Mehmet Xhaferi Gjeografi 0 SKUALIFIKOHET Mungon libreza e punës
139 DRAP FIER Mallakastër I35****14O Ramiz Aranitasi Gjeografi 17
140 DRAP FIER Vlorë-Himarë H65****74C 4-Heronjtë Biologji 27
141 DRAP FIER Lushnje H45****11M Qerret Gjeografi 27.75
142 DRAP FIER Vlorë-Himarë I96****85I Rrapo Hasimi Biologji 14.75
143 DRAP FIER Fier I85****20K Mustafa Hoxha  Kimi 25.5
144 DRAP FIER Lushnje G95****54J SHM Ballagat Kimi 26
145 DRAP FIER Finiq-Dropull I65****35K Aliko Biologji 22.75
146 DRAP FIER Vlorë-Himarë J35****39D Pilo Prifti Histori 0 SKUALIFIKOHET Mungon vlerësimi i drejtorit
147 DRAP FIER Lushnje H45****78N Gjimnazi Fiershegan Kimi 28
148 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë H35****70U Veliko Rexho Markat Histori 27.5
149 DRAP FIER Lushnje G95****91H Hasan Seferi Biologji 27.5
150 DRAP FIER Lushnje I55****28C 10 Korriku Histori 26.25

151 DRAP FIER Mallakastër J15****94T Ramiz Aranitasi Gjuhë Angleze 0 SKUALIFIKOHET
Mungon vlerësimi i drejtorit dhe 

prindërve.
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152 DRAP FIER Lushnje J16****02D Pasho Kurti Matematikë 14.75
153 DRAP FIER Finiq-Dropull I05****18B Bularat Gjuhë Greke 17.5
154 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J35****43A Koço Shukallari, Iljar Gjuhë Angleze 10.75
155 DRAP FIER Mallakastër J65****71B Gjokë Doçi Matematikë 11.25
156 DRAP FIER Lushnje I75****12W Zyber Sharka Gjuhë Angleze 21.25
157 DRAP FIER Lushnje H75****76J Qerret Matematikë 22.5
158 DRAP FIER Fier I50****83V Llazar Dashi Gjuhë angleze 26.75
159 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H25****03U 11 Shkurti, Libohovë Matematikë 27
160 DRAP FIER Fier I35****27I Avdi Metaj Matematikë 16
161 DRAP FIER Lushnje G95****56M Hasan Seferi Matematikë 27.75
162 DRAP FIER Lushnje I05****32M Zyber Sharka Gjuhë Frënge 24.5
163 DRAP FIER Vlorë-Himarë I95****63M Balil Pelari Matematikë 21.5
164 DRAP FIER Lushnje I85****35W Todi Çerma Matematikë 15.25
165 DRAP FIER Fier I55****31U Kutbi Vruzhaj Matematikë 0 SKUALIFIKOHET Nuk ka plotësuar shtojcën 5.
166 DRAP FIER Vlorë-Himarë I70****07N Xhemil Bregu Gjuhë Angleze 19.75
167 DRAP FIER Lushnje I95****18P Rrapi Mërtiri Gjuhë Angleze 17
168 DRAP FIER Lushnje I65****24F Qerret Matematikë 21
169 DRAP FIER Fier H45****22B Pinellopi Pirro Matematikë 28
170 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****13I 15 Tetori Matematikë 21
171 DRAP FIER Divjakë I85****42G Xhevdet Arapi Gjuhë angleze 21.25
172 DRAP FIER Divjakë I85****31E Koli Allkanjari Matematikë 22.5
173 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I95****89C Nevro Selimi Gjuhë Angleze 14.5
174 DRAP FIER Selenicë I35****34H Filo Ramadani Gjuhë Angleze 17.75
175 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****65C Rrapo Hasimi Matematikë 21.75
176 DRAP FIER Vlorë-Himarë J05****90R Pano Nikolla Meniko Gjuhë Angleze 14.75
177 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë I95****52D 5 Dëshmorët Matematikë 20
178 DRAP FIER Lushnje I95****24T Zgjanë Gjuhë Angleze 19.75
179 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë H40****94R Abedin Selenica Matematikë 19.25
180 DRAP FIER Vlorë-Himarë I46****83J 15 Tetori Matematikë 20.25
181 DRAP FIER Vlorë-Himarë I15****970 Loni Mone Gjuhë Angleze 22.75
182 DRAP FIER Vlorë-Himarë I25****52A Kafil Malaj Matematikë 21.5
183 DRAP FIER Vlorë-Himarë H26****98Q Nikolla Xhuveli Fizikë 26.5
184 DRAP FIER Vlorë-Himarë I95****43S Loni Mone Matematikë 17.25
185 DRAP FIER Vlorë-Himarë I35****97I Musa Çakërri Matematikë 0 SKUALIFIKOHET Mungon lista e notave.
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186 DRAP FIER Fier I45****80W Lili Stavre Gjuhë Angleze 0 SKUALIFIKOHET
Mungon faqja e punësimit në 

librezë.

187 DRAP FIER Vlorë-Himarë **** Matematikë 0 SKUALIFIKOHET

Nuk ka kartën e identitetit, 

deklaratën sipas shtojcës 3 dhe 4. 

Lista e notave e paplotë.
188 DRAP FIER Fier G86****12G Frakull E Vogël Matematikë 30.75
189 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë J06****83G Kosta Çavo Matematikë 10.5
190 DRAP FIER Lushnje I45****35D Qerret Gjuhë Frënge 23.25
191 DRAP FIER Lushnje I95****27K Qerret Gjuhë Angleze 18.75
192 DRAP FIER Fier H36****07C Avdi Metaj Matematikë 25.25
193 DRAP FIER Fier I25****81N Jovan Ndreko Gjuhë Italiane 14.75
194 DRAP FIER Fier I55****85G Miti Stroni Gjuhë Angleze 22.5

195 DRAP FIER Fier **** Matematikë 0 SKUALIFIKOHET
Nuk ka formularin e aplikimit, 

kartën e identitetit.
196 DRAP FIER Divjakë J06****90A Babunjë Matematikë 15
197 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë G96****19E Naim Frashëri Matematikë 21.25
198 DRAP FIER Fier J00****32F Vasil Sota Matematikë 17
199 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H70****23R Nevro Selimi Gjuhë Angleze 15.5
200 DRAP FIER Fier I35****73T Kutbi Vruzhaj Gjuhë Angleze 0 SKUALIFIKOHET Nuk ka plotësuar shtojcën 5.
201 DRAP FIER Lushnje J36****69R Ballagat Gjuhë Angleze 20.75
202 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H45****78J Feim Ibrahimi Matematikë 25
203 DRAP FIER Vlorë-Himarë I15****22Q Hasan Mëhilli Matematikë 0 SKUALIFIKOHET Mungon vlerësimi i drejtorit.
204 DRAP FIER Sarandë-Konispol-Delvinë J35****43A Kosta Çavo Gjuhë Angleze 12
205 DRAP FIER Mallakastër I65****58C Dino Kalenja Gjuhë Angleze 16
206 DRAP FIER Divjakë I85****34C Shënepremte Fizikë 14
207 DRAP FIER Divjakë I75****34D Babunjë Gjuhë Angleze 22.5
208 DRAP FIER Fier G76****64L Andon Xoxa Fizikë 30.75
209 DRAP FIER Fier I15****69O Pinellopi Pirro Gjuhë Angleze 26.5
210 DRAP FIER Divjakë J15****22A Shënepremte Gjuhë Angleze 14
211 DRAP FIER Divjakë I95****21B Xhevdet Arapi Matematikë 21.5
212 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë I25****52O Urani Rumbo Matematikë 17.5

213 DRAP FIER **** Matematikë 0 SKUALIFIKOHET
Dokumentet e ngarkuara nuk 

hapen.

214 DRAP FIER **** Matematikë 0 SKUALIFIKOHET
Dokumentet e ngarkuara nuk 

hapen.



Pikët e dosjes Shenime ArsyejaNr DRAP
ZVAP                                                                         
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Kodi i 
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Profili

215 DRAP FIER **** Matematikë 0 SKUALIFIKOHET
Dokumentet e ngarkuara nuk 

hapen.


